
Ogłoszenie nr 500244219-N-2018 z dnia 11-10-2018 r.

Gmina Czernica: Sprzątanie obiektów Szkoły Podstawowej w Dobrzykowicach przy ul. Sukcesu 2

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 605286-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Czernica, Krajowy numer identyfikacyjny 931934986, ul. ul. Kolejowa  3, 55-003   Czernica, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 71
726 57 00, e-mail czernica@czernica.pl, faks 71 726 57 00.
Adres strony internetowej (url): www.bip.czerniba.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Sprzątanie obiektów Szkoły Podstawowej w Dobrzykowicach przy ul. Sukcesu 2

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
MTP-OZR.271.2.25.2018.EZ

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa sprzątania obiektów Szkoły Podstawowej w Dobrzykowicach przy ul. Sukcesu 2. 2. Przedmiot
zamówienia obejmuje codziennie -5 razy w tygodniu (A) : 1) usuwanie nieczystości, odkurzanie mechaniczne, 2) zmywanie na mokro
pomieszczeń klasowych, na korytarzach, w holach, klatce schodowej, 3) utrzymanie w czystości sanitariatów w tym; mycie na mokro
terakoty, mycie i dezynfekcja armatury i urządzeń sanitarno-higienicznych oraz klamek wraz z dezynfekcją, 4) usuwanie wszelkich śmieci,
mycie koszy, segregacja śmieci (5 frakcji: szkło, bio, metal i tworzywa sztuczne, papier, zmieszane resztkowe odpady komunalne), 5)
usuwanie kurzu ze sprzętów, pomocy dydaktycznych oraz innych powierzchni i przedmiotów, 6) mycie tablic, drzwi z klamkami, parapetów,
mebli, szafek korytarzowych oraz innego wyposażenia pomieszczeń i ciągów komunikacyjnych, 7) dokładne przewietrzanie pomieszczeń, 8)
usuwanie pajęczyn z sufitów i ścian, 9) bieżąca kontrola prawidłowości zakręcenia kranów, kurków, a także wygaszanie świateł oraz kontrola
prawidłowości zamknięcia okien, 10) inne niezbędne prace związane z zapewnieniem czystości i porządku w obiekcie, wskazane przez
koordynatora wyznaczonego w umowie. 3. Okresowo - 2 razy w ciągu obowiązywania umowy, w terminach uzgodnionych z Zamawiającym
(B): 1) odkurzenie sufitów i ścian, 2) kompleksowe mycie wszystkich sprzętów, 3) czyszczenie i trzepanie dywanów (7 szt.- 3x4 m i 4 szt. 4x5
m) oraz chodników itp., 4) mycie okien. 4. Czas wykonywania prac: poniedziałek-piątek, od godz. 15:00 do godz. 20:00. 5. Wykonawca
zapewnia własny sprzęt sprzątający, materiały, odpowiednie do potrzeb środki czystości oraz środki dezynfekujące (wszystkie środki muszą
być dopuszczone do stosowania w szkołach oraz nie mogą posiadać związków chemicznych szkodliwych dla dzieci). 6. Zamawiający udostępni
Wykonawcy dwa osobne, zamykane pomieszczenia (ok. 3m2 każde). 7. Zamawiający zapewnia Wykonawcy dostęp do niezbędnych mediów
oraz kontenerów na śmieci. 8. Wykonawca odpowiada za ewentualne szkody wynikłe z niewykonania lub nienależytego wykonywania umowy.
9. Rozliczenie płatności za realizację usługi: w cyklu miesięcznym. 10. Wykaz i metraż pomieszczeń do sprzątania określa załącznik nr 7. 11.
Wykaz i metraż okien oraz drzwi określa załącznik nr 8. 12. Zamawiający zaleca wizję lokalną. 13. Wykonanie usługi za dany miesiąc będzie
udokumentowane protokołem podpisanym przez przedstawiciela Zamawiającego i Wykonawcy, w którym potwierdzone zostanie prawidłowe
wykonanie usługi. Załącznikiem do protokołów będą listy obecności i listy wykonania codziennych, okresowych czynności usługi sprzątania na
danym obiekcie.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 90919300-5

Dodatkowe kody CPV: 90911200-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/87dd5f84-3205-442f-9e60-64e5...

1 z 2 2018-10-11, 08:48



NAZWA: Sprzątanie obiektów Szkoły Podstawowej w Dobrzykowicach przy ul. Sukcesu
2
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03/09/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 140000.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  10
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  8
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: F.U. EFEKT Elżbieta Trubna
Email wykonawcy: biuro@efekt-sprzatanie.pl
Adres pocztowy: ul. Stysia 44/1
Kod pocztowy: 53-528
Miejscowość: Wrocław
Kraj/woj.: dolnośląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 73554.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 73554.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 176999.20
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/87dd5f84-3205-442f-9e60-64e5...

2 z 2 2018-10-11, 08:48


